
Dz-10.0021.23.2020 

UCHWAŁA Nr XXIII/252/2020 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 24 września 2020 r. 

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XX/212/2020 z dnia 24 czerwca 

2020 r. z: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zakup wolnostojącego automatu do dezynfekcji rąk przy budynku na 

ul. Inicjatywy Lokalnej 5. 

4 000 zł Zarząd Budynków 

Komunalnych 

 

na:  
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zakup wolnostojącego automatu do dezynfekcji rąk przy budynku na 

ul. Inicjatywy Lokalnej 5. 

4 000 zł Wydział Obsługi Urzędu 

UMK 

 

 

§ 2. 

Zmienia się nazwę i realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXII/237/2020 z dnia 

31 sierpnia 2020 r. z: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13 ul. Mirtowa 2 – doposażenie. 3 000 zł Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 13 

 

na: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35 ul. Mirtowa 2 – doposażenie. 3 000 zł Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

nr 35  

 

 



§ 3. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XX/212/2020 z dnia 24 

czerwca 2020 r.   
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 41 ul. Babińskiego 1 – ułożenie chodnika. 1 300 zł Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Przedszkole nr 

41 

 

a środki w wysokości 1 300 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 41 ul. Babińskiego 1 – zakup mebli. 1 300 zł Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Przedszkole nr 

41 

 

§ 4. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 6 400 zł na zadaniach przyjętych 

uchwałami nr: IX/116/2019 z dnia 12 lipca 2019 r. oraz XVI/182/2020 z dnia 25 lutego 2020 

r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zakup i montaż gabloty ogłoszeniowej na os. Kliny.  

8 900 zł 

 

Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 
Zakup i montaż gabloty ogłoszeniowej na os. Jugowice. 

Zakup i montaż tablicy informacyjnej na os. Swoszowice. 

 

a środki w wysokości 6 400 zł przeznacza się na nowe zadania: 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zakup i montaż gabloty ogłoszeniowej przy ul. Armii Kraków 76. 4 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zakup ozonatora do Filii Biblioteki Kraków nr 35 w os. Swoszowice. 700 zł Biblioteka Kraków 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13 ul. Mirtowa 2 – doposażenie 

biblioteki. 

1 700 zł Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 13 

 

§ 5. 

Zmienia się nazwę zadania przyjętego uchwałą nr IX/116/2019 z dnia 12 lipca 2019 r. 

z późn. zm. z: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Filia nr 3 – Organizacja kolacji wigilijnej i zakup paczek 

świątecznych dla osób w podeszłym wieku. 

7 200 zł Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 



na: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Filia nr 3 – Zakup paczek świątecznych dla osób w podeszłym 

wieku, osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych. 

7 200 zł Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

 

§ 6. 

Zmienia się nazwę zadania przyjętego uchwałą nr IX/116/2019 z dnia 12 lipca 2019 r. 

z: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 43 ul. Myślenicka 112 – remont schodów 

zewnętrznych do szatni. 

15 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty 

 

na: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 43 ul. Myślenicka 112 – remont schodów 

zewnętrznych do szatni i inne prace remontowe. 

15 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 43 

 

 

§ 7. 

Zmniejsza się wysokość środków na zadaniu przyjętym uchwałą nr IX/116/2019 z 

dnia 12 lipca 2019 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej:   
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Gimnastyka dla seniorów w Filii Szkoły Podstawowej nr 97 ul. Armii 

Kraków 76 w os. Jugowice. 

770 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

 

a środki w wysokości 2 880 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zajęcia dodatkowe dla uczniów Filii Szkoły Podstawowej nr 97 ul. 

Armii Kraków 76 (gry i zabawy muzyczne, zabawy ruchowo-

taneczne, zabawy z origami, zabawy plastyczne). 

2 880 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

 

 

§ 8. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XVI/182/2020 z dnia 25 

lutego 2020 r.   
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zajęcia ruchowe dla seniorów os. Jugowice. 1 500 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

 



a środki w wysokości 1 500 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zajęcia dodatkowe dla uczniów Filii Szkoły Podstawowej nr 97 ul. 

Armii Kraków 76 (gry i zabawy muzyczne, zabawy ruchowo-

taneczne, zabawy z origami, zabawy plastyczne). 

1 500 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

 

 

      § 9. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr IX/116/2019 z dnia 12 lipca 

2019 r. z późn. zm.   
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Organizacja wycieczek i wyjazdów integracyjnych dla seniorów Koła 

nr 8 w osiedlu Opatkowice. 

4 500 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

a środki w wysokości 4 500 zł przeznacza się na zadanie przyjęte uchwałą nr IX/116/2019 z 

dnia 12 lipca 2019 r. 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Organizacja imprez dla Koła nr 8 Emerytów os. Opatkowice. 4 500 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

               § 10. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


